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Listwa profilowa drzwi przesuwnych

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa drzwi 

przesuwnych, stosowana jako element konstrukcyjny a jednocześnie 

jako element wykończeniowy i zdobniczy drzwi przesuwnych. Listwa 

znajduje zastosowanie jako uchwyt mocowany na krawędziach drzwi, 

szczególnie fornirowanych.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez kształt, cechy linii, kontury, 

kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do 
wielokrotnego odtwarzania.

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, 

na którym fig. 1 -  prezentuje listwę w przekroju poprzecznym,
natomiast fig.2 -  uwidacznia listwę w widoku perspektywicznym.

Listwa profilowa drzwi przesuwnych, według wzoru 
przemysłowego jest wykonana, korzystnie z metalu i pokryta warstwą 

fornirowaną. Kolor warstwy fornirowanej jest dobierany dowolnie, w 

zależności od indywidualnych potrzeb i gustu użytkownika.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na 
załączonym rysunku, należy zaliczyć, że listwa profilowa drzwi



przesuwnych jest utworzona w przekroju poprzecznym z dwóch, 

rozmieszczonych naprzeciw siebie ścianek 1 i 2, które na części 
długości są usytuowane równolegle względem siebie a na pozostałym 

odcinku są wyprofilowane łukowo i zbieżne ku sobie na końcu. Na 
przeciwnym końcu ścianki 1 i 2 wzdłuż linii łukowych 3 przechodzą w 

rozmieszczoną do nich poprzecznie ściankę 4, w której jest wykonana 
wnęka 5 pod szczotkę. Pomiędzy ściankami 1 i 2 zakończonymi od 

strony zbieżnej zagięciami 6 skierowanymi ku sobie, jest 

rozmieszczona poprzeczka 7. Do poprzeczki 7, wewnątrz przestrzeni 
ograniczonej ściankami 1 i 2 są przymocowane nieco ukośnie nachylone 

ramiona 8. Końce ramion 8 są rozchylone na boki. W powierzchni 

poprzeczki 7, pomiędzy ukośnymi ramiona 8 znajdują się ząbkowania 9, 
których zadaniem podobnie jak ukośnych ramion 8 i ścianek 1 i 2 jest 

usztywnienie i stabilizowanie położenia płyt drzwiowych montowanych 
w tym profilu.



Fig. 1

Fig. 2
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